
Logitech HD webkamera ConferenceCam
Connect/ 1920x1080/ bezdrátový/ BT/ Wi-Fi/
NFC/ USB/ Dálkové ovládání

cena vč DPH: 9624 Kč
cena bez DPH: 7954 Kč

Kód zboží (ID): 1868529

PN: 960-001034

Záruka: 24 měsíců

Podrobné informace najdete na www.logitech.com nebo na infolince +420 239 000
335. EAN: 5099206059061 Obrázek je ilustrativní! Videokonference pro malé
skupiny Zjednodušuje organizaci videokonferencí a každý tak bude moci uspořádat
a zahájit jednání naprosto kdekoli. Je natolik cenově dostupný, že budete moci
systémem vybavit skutečně každou konferenční místnost. Systém Logitech
Connect, vyvinutý pro malé skupiny a menší místnosti pro 1 až 6 osob, je navíc
kompaktní a mobilní, takže jej můžete přenášet z místnosti do místnosti. Systém
Connect je vždy připraven na váš další videokonferenční hovor. Vychutnejte si obraz
v rozlišení HD 1080p, 4x digitální zoom, zvuk v okruhu 360 stupňů a funkci
bezdrátové projekce obrazovky v prakticky libovolném pracovním prostoru.
Přenosná, univerzální konstrukce Pořádejte videokonference na cestách. Systém
Connect je kompaktní a snadno se přenáší na jednání. Nebo si jej sbalte s sebou na
cesty a nepřijdete tak o možnost setkat se „tváří v tvář“. Kapacita nabíjecí baterie
systému Connect umožňuje nepřetržitý videohovor o délce až 3 hodiny. V režimu
hlasitého odposlechu je životnost baterie až 15 hodin. Kompatibilní s většinou
videokonferenčních aplikací Systém Connect bude velmi pravděpodobně
kompatibilní s videokonferenční aplikací, kterou aktuálně používáte. Systém
Connect bez potíží funguje s aplikacemi Skype for Business™, Cisco Jabber®,
WebEx®, Microsoft® Lync® a většinou ostatních videokonferenčních softwarových
aplikací (prostřednictvím programu Logitech Collaboration Program). Možnosti
rozšíření Jste připraveni vylepšit své videokonference? Sada Logitech Connect Kit s
balíčkem Intel NUC pro konferenční místnosti obsahuje počítač Intel NUC, aplikace
Intel Unite a Iluminari QuickLaunch SE, a klávesnici Logitech K400 Plus Wireless
Touch Keyboard. Výsledkem jsou vysoce kvalitní videokonference až pro 6 osob.
Vlastnosti: • Videotelefonování v rozlišení Full HD 1080p (až 1 920 x 1 080 pixelů) a



HD 720p (až 1 280 x 720 pixelů) s podporovanými klienty • Podporuje kódování
H.264 SVC 1080p a optimalizaci pro nejlepší výkonnost během videohovoru s
jednou či více stranami v HD rozlišení • Zorné pole 90 stupňů s funkcí autofocus •
4x digitální zoom v rozlišení Full HD • Technologie RightLight™ 2 pro jasný obraz za
různých světelných podmínek (i při špatném osvětlení) • Digitální otáčení, naklápění
a zoom pomocí dálkového ovladače nebo volitelné stažitelné aplikace • Mechanické
naklápění • Indikátor LED kamery pro indikaci aktivního přenosu • Indikátory LED
pro přenos hlasitého odposlechu, ztlumení, podržení a párování Bluetooth •
Integrovaný plně duplexní hlasitý odposlech s potlačením ozvěny a šumu •
360stupňový širokopásmový zvuk v okruhu 3,6 metru • Kompatibilita s Bluetooth a
NFC • Ovládací prvky pro příjem/ukončení hovoru, ztlumení hlasitosti • Dva
všesměrové mikrofony s podporou dosahu v okruhu 3,6 m • Kompatibilita s
Android® nebo Windows 8.1 pro sdílení obrazovky • Nabíjecí baterie umožňuje až 3
hodiny videokonferencí nebo sdílení obrazovky a 15 hodin pro Bluetooth audio •
Doba pro plné nabití baterie (ze zdroje střídavého proudu, zařízení v pohotovostním
režimu): 3 hodiny • Dálkový ovladač s možností usazení do doku pro funkce
kamery/hlasitého odposlechu • Baterii lze dobíjet pomocí zdroje AC nebo USB (není
napájena prostřednictvím USB) • Odnímatelný kabel USB o délce 1,8 m pro
videokonference s počítači PC nebo Mac • Kompatibilní s většinou UC a
videokonferenčních aplikací • Certifikace pro profesionální použití • Bezpečnostní
otvor Kensington Technická specifikace: • Frekvenční rozsah mikrofonu: 100 Hz – 16
kHz • Citlivost: -34 dB +/-3 dB • Zkreslení: < 1 % @ 1 kHz při 65 dB • Frekvenční
rozsah reproduktorů: 140 Hz – 16 kHz • Citlivost: 89 dB SPL +/-3 dB při 1 W/0,5 M •
Max. výstupní výkon: 91,5 dB SPL při 0,5 M • Zkreslení: <5 % od 200 Hz • Dosah
dálkového ovladače: 3 m • Výdrž baterie: 15 hodin (3 hodiny pro videokonference a
sdílení obrazovky) • Dosah v okruhu 3,7 m • Rozměry kamery (V x Š x H): 304,2 x
75 x 75 mm • Hmotnost kamery: 766 g • Rozměry DO (V x Š x H): 41 x 128 x 9 mm
• Hmotnost DO: 32 g • Délka USB kabelu: 2 m • Adaptér s kabelem: 3 m Systémové
požadavky: Windows® 7, 8.1 nebo 10 Mac OS X 10.7 nebo vyšší Obsah balení:
Zařízení ConferenceCam Connect Napájecí adaptér s přípojkou Regionální přípojky
Kabel USB Dokumentace

Podrobné informace najdete na www.logitech.com nebo na infolince +420 239 000
335. EAN: 5099206059061 Obrázek je ilustrativní! Videokonference pro malé
skupiny Zjednodušuje organizaci videokonferencí a každý tak bude moci uspořádat
a zahájit jednání naprosto kdekoli. Je natolik cenově dostupný, že budete moci
systémem vybavit skutečně každou konferenční místnost. Systém Logitech
Connect, vyvinutý pro malé skupiny a menší místnosti pro 1 až 6 osob, je navíc
kompaktní a mobilní, takže jej můžete přenášet z místnosti do místnosti. Systém
Connect je vždy připraven na váš další videokonferenční hovor. Vychutnejte si
obraz v rozlišení HD 1080p, 4x digitální zoom, zvuk v okruhu 360 stupňů a funkci
bezdrátové projekce obrazovky v prakticky libovolném pracovním prostoru.
Přenosná, univerzální konstrukce Pořádejte videokonference na cestách. Systém
Connect je kompaktní a snadno se přenáší na jednání. Nebo si jej sbalte s sebou na
cesty a nepřijdete tak o možnost setkat se „tváří v tvář“. Kapacita nabíjecí baterie



systému Connect umožňuje nepřetržitý videohovor o délce až 3 hodiny. V režimu
hlasitého odposlechu je životnost baterie až 15 hodin. Kompatibilní s většinou
videokonferenčních aplikací Systém Connect bude velmi pravděpodobně
kompatibilní s videokonferenční aplikací, kterou aktuálně používáte. Systém
Connect bez potíží funguje s aplikacemi Skype for Business™, Cisco Jabber®,
WebEx®, Microsoft® Lync® a většinou ostatních videokonferenčních softwarových
aplikací (prostřednictvím programu Logitech Collaboration Program). Možnosti
rozšíření Jste připraveni vylepšit své videokonference? Sada Logitech Connect Kit s
balíčkem Intel NUC pro konferenční místnosti obsahuje počítač Intel NUC, aplikace
Intel Unite a Iluminari QuickLaunch SE, a klávesnici Logitech K400 Plus Wireless
Touch Keyboard. Výsledkem jsou vysoce kvalitní videokonference až pro 6 osob.
Vlastnosti: • Videotelefonování v rozlišení Full HD 1080p (až 1 920 x 1 080 pixelů)
a HD 720p (až 1 280 x 720 pixelů) s podporovanými klienty • Podporuje kódování
H.264 SVC 1080p a optimalizaci pro nejlepší výkonnost během videohovoru s
jednou či více stranami v HD rozlišení • Zorné pole 90 stupňů s funkcí autofocus •
4x digitální zoom v rozlišení Full HD • Technologie RightLight™ 2 pro jasný obraz
za různých světelných podmínek (i při špatném osvětlení) • Digitální otáčení,
naklápění a zoom pomocí dálkového ovladače nebo volitelné stažitelné aplikace •
Mechanické naklápění • Indikátor LED kamery pro indikaci aktivního přenosu •
Indikátory LED pro přenos hlasitého odposlechu, ztlumení, podržení a párování
Bluetooth • Integrovaný plně duplexní hlasitý odposlech s potlačením ozvěny a
šumu • 360stupňový širokopásmový zvuk v okruhu 3,6 metru • Kompatibilita s
Bluetooth a NFC • Ovládací prvky pro příjem/ukončení hovoru, ztlumení hlasitosti •
Dva všesměrové mikrofony s podporou dosahu v okruhu 3,6 m • Kompatibilita s
Android® nebo Windows 8.1 pro sdílení obrazovky • Nabíjecí baterie umožňuje až
3 hodiny videokonferencí nebo sdílení obrazovky a 15 hodin pro Bluetooth audio •
Doba pro plné nabití baterie (ze zdroje střídavého proudu, zařízení v
pohotovostním režimu): 3 hodiny • Dálkový ovladač s možností usazení do doku
pro funkce kamery/hlasitého odposlechu • Baterii lze dobíjet pomocí zdroje AC
nebo USB (není napájena prostřednictvím USB) • Odnímatelný kabel USB o délce
1,8 m pro videokonference s počítači PC nebo Mac • Kompatibilní s většinou UC a
videokonferenčních aplikací • Certifikace pro profesionální použití • Bezpečnostní
otvor Kensington Technická specifikace: • Frekvenční rozsah mikrofonu: 100 Hz –
16 kHz • Citlivost: -34 dB +/-3 dB • Zkreslení: &lt; 1 % @ 1 kHz při 65 dB •
Frekvenční rozsah reproduktorů: 140 Hz – 16 kHz • Citlivost: 89 dB SPL +/-3 dB při
1 W/0,5 M • Max. výstupní výkon: 91,5 dB SPL při 0,5 M • Zkreslení: &lt;5 % od 200
Hz • Dosah dálkového ovladače: 3 m • Výdrž baterie: 15 hodin (3 hodiny pro
videokonference a sdílení obrazovky) • Dosah v okruhu 3,7 m • Rozměry kamery
(V x Š x H): 304,2 x 75 x 75 mm • Hmotnost kamery: 766 g • Rozměry DO (V x Š x
H): 41 x 128 x 9 mm • Hmotnost DO: 32 g • Délka USB kabelu: 2 m • Adaptér s
kabelem: 3 m Systémové požadavky: Windows® 7, 8.1 nebo 10 Mac OS X 10.7
nebo vyšší Obsah balení: Zařízení ConferenceCam Connect Napájecí adaptér s
přípojkou Regionální přípojky Kabel USB Dokumentace

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

